corresponden a CIBANCO, por este medio se realiza el presente Adendum a la Convocatoria para quedar como sigue: 

i. El Paquete de Créditos relacionados a la Cartera Comercial está integrado por Derechos de Crédito Vigentes con un valor de capital aproximado de $1,490,997,457.65 (Mil 
cuatrocientos noventa millones novecientos noventa y siete mil cuatrocientos cincuenta y siete pesos 65/100 M.N.); Derechos de Crédito Vencidos con un valor de capital 
aproximado de $692,759,465.72 (Seiscientos noventa y dos millones setecientos cincuenta y nueve mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos 72/100 M.N.) y Derechos de Crédito 
en Cuentas de Orden con un valor de capital aproximado de $664,638,381.35 (Seiscientos sesenta y cuatro millones seiscientos treinta y ocho mil trescientos ochenta y un pesos 
35/100 M.N.), todos al 30 de septiembre de 2025. 

ii. El Paquete de Créditos relacionados a la Cartera del Infonavit está integrado por Derechos de Crédito Vigentes con un valor de capital aproximado de $74,005,230.63 
(Setenta y cuatro millones cinco mil doscientos treinta pesos 63/100 M.N.); Derechos de Crédito Vencidos con un valor de capital aproximado de $800,611.65 (Ochocientos mil 
seiscientos once pesos 65/100 M.N.), y Derechos de Crédito en Cuentas de Orden con un valor de capital aproximado de $3,428,415.45 (Tres millones cuatrocientos veintiocho 
mil cuatrocientos quince pesos 45/100 M.N.), todos al 30 de septiembre de 2025.

iii. El Paquete de Créditos relacionado a la Cartera Hipotecaria de Vivienda está integrado por Derechos de Crédito Vigentes con un valor de capital aproximado de $204,986,033.44 
(Doscientos cuatro millones novecientos ochenta y seis mil treinta y tres pesos 44/100 M.N.) al 30 de septiembre de 2025.

iv. El Paquete de Créditos relacionados a la Cartera de Créditos Personales está integrado por Derechos de Crédito Vigentes con un valor de capital aproximado de $189,919,915.32 
(Ciento ochenta y nueve millones novecientos diecinueve mil novecientos quince pesos 32/100 M.N.); y Derechos de Crédito Vencidos con un valor de capital aproximado de 
$32,948,499.24 (Treinta y dos millones novecientos cuarenta y ocho mil cuatrocientos noventa y nueve pesos 24/100 M.N.), ambos al 30 de septiembre de 2025.

v. El Paquete de Créditos relacionado a la Cartera Automotriz está integrado por Derechos de Crédito Vigentes con un valor de capital aproximado de $7,044,232.59 (Siete 
millones cuarenta y cuatro mil doscientos treinta y dos pesos 59/100 M.N.); y Derechos de Crédito Vencidos con un valor de capital aproximado de $107,936.94 (Ciento siete mil 
novecientos treinta y seis pesos 94/100 M.N.), ambos al 30 de septiembre de 2025.

vi. El Paquete de Créditos relacionado a la Cartera del Instituto Mexicano del Seguro Social (IMSS) está integrado por Derechos de Crédito Vigentes con un valor de capital 
aproximado de $33,331,821.51 (Treinta y tres millones trescientos treinta y un mil ochocientos veintiún pesos 51/100 M.N.); y Derechos de Crédito Vencidos con un valor de 
capital aproximado de $2,143,290.18 (Dos millones ciento cuarenta y tres mil doscientos noventa pesos 18/100 M.N.) Derechos de Crédito en Cuentas de Orden con un valor de 
capital aproximado de $30,326,073.65 (Treinta millones trescientos veintiséis mil setenta y tres pesos 65/100 M.N.), todos al 30 de septiembre de 2025.

Respecto a las cantidades anteriormente mencionadas, CIBANCO manifiesta que son aproximadas y de carácter informativo, por lo que pueden existir variaciones, sin que ello genere 
responsabilidad alguna para CIBANCO.

[...]

CONSECUTIVOS EN EL PERIÓDICO EL ECONOMISTA, EL FINANCIERO; y, en el 
BOLETIN JUDICIAL por lo que hace al punto Resolutivo Cuarto, se ordena requerir a los 
codemandados CONSORCIO TREBIÑO, S.A. DE C.V. y RICARDO SILVA GONZALEZ del 
pago de la cantidad de $37,768,398.58 (TREINTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS 
SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N.), por 
concepto de rentas causadas y no pagadas; condenada en la Sentencia Definitiva dictada en 
el presente asunto el día veintidós de octubre de dos mil veinticuatro y que quedó firme 
mediante auto de fecha catorce de enero del año en curso .Por lo cual se otorga al presente